
 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’  SOCIO- CULTURALI 

 

 

N. 164  del 21.09.09    
 

 

 

OGGETTO: Liquidazione premio assicurazioni automezzo 

comunale targato AE418PN trasporto urbano alunni scuola 

dell’obbligo alla Milano Assicurazioni SpA 
       

L’anno duemilanove, il giorno ventuno  del mese   di settembre, in Marineo, presso la 

sede del    Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di 

Responsabile del Servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo , ha 

adottato il presente provvedimento 

 

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

                                                                                      Dr. Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di Contabilità 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 

 

 

 



OGGETTO: Liquidazione premio assicurazioni automezzo comunale targato AE418PN trasporto 

urbano alunni scuola dell’obbligo alla MILANO Assicurazioni S.p.A. 

 

 

 

Visto l’art.35 del regolamento di contabilità; 

Premesso che con determina del responsabile n°152 del 09.09.09 è stato assunto impegno di spesa 

per l’Assicurazione relativa allo scuolabus targato AE418PN; 

 

Vista la Polizza Assicurativa RCA n° 6812107065526 relativa all’automezzo comunale targato 

AE418PN alla Milano Assicurazioni Agenzia di Ciro Mastropaolo con sede in Marineo Via Falcone 

e Borsellino, 33 di Euro 1.270,08 

 

Considerata che la fornitura è stata effettuata così come da richiesta; 

 

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione; 

 

 

DETERMINA 

 

Liquidare e pagare la somma complessiva di Euro 1.270,08 per l’assicurazione dell’automezzo 

comunale adibito al trasporto urbano alunni scuola dell’obbligo, con frazionamento annuale per un 

periodo di tre anni, alla MILANO Assicurazioni S.p.A. Agenzia di Ciro Mastropaolo con sede in 

Marineo Via Falcone e Borsellino, 33 C.F. MST CRI 48P24 E957Q mediante mandato di 

pagamento a Ciro Mastropaolo. 

 

Fare gravare l’onere di euro 1.270, 08 sul cap. 666 “Assicurazioni” 

 

 

 

 

                                                                                                  Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                     Dr. Scarpulla Antonino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL_____________ 

 

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

                                                                                      IL MESSO 

 

                                                                                            _____________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO Comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 
Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 

determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi 

a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          (Dr. Antonino Macaluso) 

 

 
 

 

 

 

 




